南安市文化体育和旅游局

南安市文学艺术界联合会

南文体旅〔2022〕150号

南安市文化体育和旅游局 南安市文学艺术界联合会关于举办“喜迎二十大 雅乐献给党”2022年
南安市南音大会唱的通知

各乡镇（街道）党政办、市直有关单位：

为全面宣传贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，进一步弘扬地方优秀传统文化。经研究，决定举办“喜迎二十大 雅乐献给党”2022年南安市南音大会唱活动。现将有关事项通知如下：

一、组织机构
指导单位：中共南安市委宣传部

主办单位：南安市文化体育和旅游局

          南安市文学艺术界联合会

承办单位：南安市南音研究会 南安市南音协会

协办单位：福建省南安市乌龙茶厂

二、活动时间
2022年10月9日（星期日）

三、活动地点
南安华侨酒店五楼
四、活动要求
1.本次大会唱以乡镇（街道）为单位组织参加，每个乡镇（街道）选派一队10人，演唱一首曲目。

2.报名参演曲目须从组委会提供的60个曲目中选取（见附件）。一个曲目只允许两个代表队重复报送，按报名先后时间确定，报送后不得更改。

3.演唱形式为传统清唱、对唱、小组唱、表演唱，上四管应齐全。

4.嗳仔指《出庭前》由南安市南音研究会、南安市南音协会统筹安排。

五、活动安排
1.各参演单位于9月30日前将报名曲目表发送到邮箱nananxianguan@126.com,联系人：温佳富（13859766456）。

2.各参演单位于10月9日（星期日）上午8:00-8﹕30 报到， 8﹕40开幕，9﹕00活动正式开始。

六、其他事项
1.请各乡镇（街道）广泛宣传发动，积极组队参加。

2.活动将邀请南安市电视台、海丝商报社、南安新闻网等媒体组织宣传报道，并将在有关媒体进行直播。

3.请各参演单位严格遵守疫情防控有关要求，注意交通安全。

附件：2022年南安市南音大会唱曲目单

南安市文化体育和旅游局   南安市文学艺术界联合会

                                 2022年9月7日
（此件主动公开）

附件
2022年南安市南音大会唱曲目单

	序号
	曲名
	滚门
	备注

	序号
	曲名
	滚门
	备注

	1
	思想情人
	相思引

	31
	记当初
	中滚

	2
	遥望情君
	相思引

	32
	把鼓乐
	中滚

	3
	远看长亭
	相思引

	33
	尝春天
	中滚

	4
	风落梧桐
	相思引

	34
	莲步轻移
	中滚

	5
	听见杜鹃
	锦板

	35
	随君出来
	中滚

	6
	特来报
	锦板

	36
	趁春光
	中滚

	7
	冬天寒
	锦板

	37
	三更人
	中滚

	8
	愁人怨
	锦板

	38
	心头伤悲
	中滚

	9
	一路安然
	锦板

	39
	听爹说
	北青阳

	10
	远望乡里
	锦板

	40
	重台别
	北青阳

	11
	辗转三思
	北相思

	41
	满面霜
	短滚

	12
	我为你
	北相思

	42
	梧桐叶落
	短滚

	13
	只冤苦
	北相思

	43
	为伊割吊
	短相思

	14
	无处栖止
	北相思

	44
	秀才先行
	福马

	15
	为着命怯
	长寡

	45
	怜君此去
	福马

	16
	当初贫
	长寡

	46
	泥金书
	福马

	17
	到只处
	长寡

	47
	拜告将军
	福马

	18
	满空飞
	寡北

	48
	看你行宜
	福马

	19
	小妹听
	长潮

	49
	师兄听说
	福马

	20
	出汉关
	长潮

	50
	感谢公主
	福马

	21
	正更深
	长潮

	51
	值年六月
	序滚

	22
	阿娘差遣
	长潮

	52
	念月英
	双闺

	23
	温侯听说
	长潮

	53
	听见雁声悲
	中玉交

	24
	三更鼓
	长滚

	54
	心头闷憔憔
	中玉交

	25
	见水鸭
	长滚

	55
	精神顿
	中潮

	26
	孤雁声
	长滚

	56
	当天下纸
	中潮

	27
	听门楼
	十三腔

	57
	刑罚
	潮叠

	28
	不良心意
	中滚

	58
	偷身
	潮叠

	29
	出画堂
	中滚

	59
	月半纱窗
	望吾乡

	30
	出了雁门
	中滚

	60
	小字
	北叠

南安市文化体育和旅游局办公室         2022年9月7日印发

文件

—6—
—1—